
Autopoprawki 
do projektu Uchwały nr XXXV/…/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2021  

– Druk nr 467 
 

I. W treści projektu Uchwały: 
Przedstawia się nowe brzmienie treści projektu Uchwały nr XXXV/…/2021 
z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta 
Leszna na rok 2021. 

 
II. Uzasadnienie do autopoprawek do projektu Uchwały:  

 
Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały – zmiany w Załączniku nr 2 „Plan 
wydatków na rok 2021” – zadania miasta 
Proponowane zmiany polegają na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 
130.000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w wysokości 50.000,00 zł, rozwój sportu w wysokości 50.000,00 zł oraz organizację 
imprez sportowo-rekreacyjnych w wysokości 30.000,00 zł. 

 
III.Załącznik nr 10 do niniejszej uchwały – zmiany w Załączniku nr 8 „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji na 2021 rok” do uchwały budżetowej 
Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu o kwotę 130.000,00 zł dotacji celowej 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom.   
 
Opracował: 
Wydział Budżet 
 



 

II wersja 
Druk nr 467                                                                                           -projekt- 
 

Uchwała Nr XXXV/…/2021 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 stycznia 2021 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2021 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), art. 12 pkt 5 i 9 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zmianami), art. 94, art. 211, 212, 214, 215, 222, 258 i 264 ust. 1 pkt. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zmianami), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W budżecie Miasta Leszna na rok 2021 przyjętym Uchwałą Nr XXXII/425/2020 Rady 
Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Dokonuje się zmniejszenia budżetu Miasta Leszna na rok 2021 po stronie 

dochodów o kwotę 2.507.882,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Miasta Leszna na rok 2021 po stronie 
wydatków o kwotę 572.488,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia przychodów o kwotę 3.080.371,06 zł. 
 

§ 2 
 

1. § 1 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 486.501.049,38 zł 
jak w załączniku nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody miasta w wysokości   326.204.290,21 zł, 
2)  dochody powiatu w wysokości 160.296.759,17 zł. 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dochody bieżące w kwocie 
423.383.012,67 zł i dochody majątkowe w kwocie 63.118.036,71 zł. 

 
3. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 82.764.410,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały, 

2) dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 11.406.189,00 zł, jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

3) dotacje na realizację zadań przejętych przez gminę w drodze porozumienia  
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.450.328,60 zł, jak 
w załączniku nr 5 do uchwały, 

4) dotacje na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia  
z organami administracji rządowej w kwocie 115.700,00 zł, jak w załączniku 
nr 6 do uchwały, 



 

5) dotacje na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia  
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.759.125,60 zł, 
jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

6) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 49.714.804,44 zł.” 

 
2. § 2 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 514.336.201,44 zł, 
jak w załączniku nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki miasta   w wysokości 322.167.482,18 zł, 
2) wydatki powiatu w wysokości 192.168.719,26 zł. 

 
2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące kwotę 422.419.897,55 zł, w tym rezerwa w wysokości 
6.217.015,55 zł,  

2) wydatki majątkowe kwotę 91.916.303,89 zł,  
jak w załączniku nr 2 i 7 do uchwały. 
 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 
82.764.410,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 
11.406.189,00 zł, jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

3) wydatki na realizację zadań przejętych przez gminę w drodze porozumienia 
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.450.328,60 zł, 
jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

4) wydatki na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia 
z organami administracji rządowej w kwocie 115.700,00 zł, jak w załączniku 
nr 6 do uchwały, 

5) wydatki na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia 
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.759.125,60 zł, 
jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 49.714.804,44 zł.” 

 
 
3. § 3 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 27.835.152,06 zł. Źródłem pokrycia deficytu są środki 
z przychodów jednostki z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnym zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych  ustawach, przychody z emisji obligacji komunalnych, 
przychody z pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego i Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku budżetu Miasta Leszna wynikających z rozliczeń 
z wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.” 



 

 
4. § 4 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 4 
1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 34.964.352,06 zł, zgodnie 

z Załącznikiem nr 10. 
2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 7.129.200,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem nr 10.” 
 

5. § 7 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 7 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2021 roku 
w wysokości 54.973.517,73 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 13.967.034,60 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

41.006.483,13 zł,  
jak w załączniku nr 8 do uchwały.” 
 
6. § 9 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 9 Tworzy się rezerwy: 
1) ogólna w kwocie 1.451.259,40 zł, 
2) celowe w kwocie 4.765.756,15 zł, z tego: 

 na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego 900.000,00 zł, 
 na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 

3.865.756,15 zł.” 
 
7. § 10 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 10 Upoważnia się Prezydenta Miasta Leszna do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
do wysokości 15.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych i pożyczek 
do wysokości 8.192.137,00 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami  
w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy i uposażenia, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych między zadaniami 
w ramach działu, a także przeniesień między wydatkami bieżącymi 
a wydatkami majątkowymi w ramach działu, jednorazowo do kwoty 
1.000.000,00 zł nie przekraczających 20% planowanych nakładów 
na poszczególne zadania inwestycyjne,  

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach,  
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6) zaciągnięcia zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego, o których mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych do kwoty 2.592.560,00 zł, 

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 
Leszna do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2021, 



 

8) przekazania uprawnień dyrektorom zakładów budżetowych do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym, pod warunkiem, 
że nie spowoduje to zmniejszenia wpłat do budżetu ani zwiększenia dotacji 
z budżetu w ciągu roku budżetowego. Upoważnienie nie dotyczy zmian 
w zakresie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków 
majątkowych.”  

 
 

§ 3 
 
1. W Załączniku nr 1 „Plan dochodów na 2021 rok” dokonuje się zmian – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W Załączniku nr 2 „Plan wydatków na 2021 rok” dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi na 2021 
rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 7 „Wydatki majątkowe na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7/1 „Wieloletnie zadania inwestycyjne na 2021 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7/2 „Jednoroczne zadania inwestycyjne na 2021 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 7/3 „Zakupy inwestycyjne na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 10 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały budżetowej. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
            



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 8 747 294,43
Lokalny transport zbiorowy 4 479 003,60

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00

Drogi publiczne gminne 4 218 290,83
Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00
Zakup usług remontowych 500 000,00
Zakup usług pozostałych 1 790 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 300 148,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 156 048,00
Zakup usług pozostałych 33 298,00
Podatek od nieruchomości 2 400,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 33 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na 
spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00

Działalność usługowa 1 693 485,82
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 067 143,00
Zakup usług pozostałych 105 000,00

Różne rozliczenia 4 115 417,23
Rezerwy ogólne i celowe 3 715 397,23
Rezerwy 3 715 397,23

Oświata i wychowanie 117 463 567,83
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 377 578,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

257 878,00

Pomoc społeczna 20 228 694,03
Pozostała działalność 1 597 713,0385295 150 000,00 1 747 713,03

BeSTia Strona 1 z 2

4700 58 312,00 316 190,00

852 150 000,00 20 378 694,03

801 58 312,00 117 521 879,83
80146 58 312,00 435 890,00

75818 -381 669,00 3 333 728,23
4810 -381 669,00 3 333 728,23

4300 -34 270,70 70 729,30

758 -381 669,00 3 733 748,23

710 -34 270,70 1 659 215,12
71012 -34 270,70 1 032 872,30

6060 -1 792 560,00 1 207 440,00

6150 1 792 560,00 1 792 560,00

4480 821,96 3 221,96
4610 -821,96 32 178,04

70005 34 270,70 3 190 318,70
4300 34 270,70 67 568,70

6050 300 000,00 1 600 000,00

700 34 270,70 5 334 418,70

4270 100 000,00 600 000,00
4300 -300 000,00 1 490 000,00

60016 180 000,00 4 398 290,83
4210 80 000,00 170 000,00

60004 53 827,00 4 532 830,60

2910 53 827,00 53 827,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie
600 233 827,00 8 981 121,43

II wersja
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXV/.../2021

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na 2021 rok

Zmiany na dzień 28.01.2021 r. w Załączniku nr 2

"PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK" - zadania miasta



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 726 615,44
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 686,00
Zakup usług pozostałych 8 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

9 686,00

Kultura fizyczna 3 664 620,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 764 620,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

1 444 625,00

Pozostała działalność 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

321 741 868,18

BeSTia Strona 2 z 2

6050 247 530,00 247 530,00

Razem: 425 614,00 322 167 482,18

2820 130 000,00 1 574 625,00

92695 247 530,00 247 530,00

926 377 530,00 4 042 150,00
92605 130 000,00 1 894 620,00

4300 -6 386,00 2 114,00

4700 -6 000,00 3 686,00

854 -12 386,00 5 714 229,44
85446 -12 386,00 8 300,00

6059 -100 000,00 0,00

6060 250 000,00 250 000,00



II wersja

dz. Kwota
rozdz. w złotych

1 2 3

13 967 034,60

wydatki bieżące 13 867 034,60

wydatki majątkowe 100 000,00

6 329 003,60

§ 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 6 329 003,60

dz. 600 Transport i łączność                                                        3 629 003,60
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 629 003,60

dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa                                           1 200 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 200 000,00

dz. 926 Kultura fizyczna i sport                                                    1 500 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 500 000,00

7 506 583,00

7 506 583,00

dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  7 506 583,00
92106 Teatry 2 800 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 887 140,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 365 710,00
92116 Biblioteki 2 453 733,00

131 448,00

4 840,00

dz.801 Oświata i wychowanie 4 840,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 840,00

26 608,00

dz. 801 Oświata i wychowanie 12 144,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 12 144,00

dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 464,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 464,00

100 000,00

dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrony środowiska 100 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

41 006 483,13
wydatki bieżące 40 306 483,13

wydatki majątkowe 700 000,00

31 363 443,00

20 778 524,00

dz. 801 Oświata i wychowanie 17 369 938,00
80101 Szkoły podstawowe 695 163,00
80102 Szkoły podstawow specjalne 1 091 775,00
80104 Przedszkola 5 925 000,00
80105 Przedszkola specjalne 632 909,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 235 601,00
80115 Technika 1 275 017,00
80116 Szkoly policealne 3 405 700,00

Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXXV/…/2021
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na 2021 rok

Załącznik nr 8
na dzień 28.01.2021

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki                                                           

systemu oświaty

DOTACJE PODMIOTOWE

§ 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

DOTACJE  CELOWE

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 6210- Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  budżetowych

                 ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH

             KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  NA  2021  ROK

Dotacje

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE PRZEDMIOTOWE



1 2 3

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 273 712,00
80120 Licea ogólnokształcące 1 115 228,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 229 875,00
80149 Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkolach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkonego 1 356 824,00

80150 Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkolach podstawowych 142 010,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 483 086,00
80152 Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych szkołach  innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych ,branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz  szkołach artystycznych 508 038,00

dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza       3 408 586,00
85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 3 212 759,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 195 827,00

90 000,00

dz. 852 Pomoc społeczna 90 000,00
85232 Centra integracji społecznej 90 000,00

10 494 919,00

dz. 801 Oświata i wychowanie 10 494 919,00

80101 Szkoły podstawowe 489 962,00

80104 Przedszkola 9 632 712,00

80116 Szkoły policealne 72 943,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkonego 299 302,00

9 643 040,13

2 340 844,00

dz. 851 Ochrona zdrowia 353 450,00
85153 Zwalczanie narkomanii 260 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 950,00

dz. 852 Pomoc społeczna 1 459 119,00
85203 Ośrodki wsparcia 574 119,00
85220 Jednostki specjalistyczne poradnictwa,mieszkania chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej 485 000,00
85295 Pozostała działalność 400 000,00

dz. 855 Rodzina 451 800,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 451 800,00

dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 500,00
92195 Pozostała działalność 54 500,00

dz. 926 Kultura fizyczna 21 975,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 21 975,00

686 004,52

852 Pomoc społeczna 686 004,52

85295 Pozostała działalność 686 004,52

121 059,61

dz. 852 Pomoc społeczna 121 059,61

85295 Pozostała działalność 121 059,61

§ 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

§ 2367- Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

§ 2369 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

§ 2580 - Dotacja podmiotowa z budżeu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

§ 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki  systemu oświaty 
prowadzonej przez  osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną                                                         

DOTACJE  CELOWE



1 2 3

432 040,00

dz. 755 Wymiar sprawiedliwości 62 040,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 62 040,00

dz. 855 Rodzina 370 000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 370 000,00

1 733 092,00

dz. 755 Wymiar sprawiedliwości 62 040,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 62 040,00

dz.853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 427,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 96 427,00

dz. 926 Kultura fizyczna 1 574 625,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 1 574 625,00

3 630 000,00

dz. 855 Rodzina 3 630 000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 630 000,00

650 000,00

dz. 900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 650 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00
90095 Pozostała działalność 550 000,00

50 000,00

dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

Dotacje razem:           54 973 517,73
wydatki bieżące 54 173 517,73

wydatki majątkowe 800 000,00

§ 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

§ 6570 - Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

§ 2810 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

§ 2830 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych


